

## RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO – SEGUNDA RETIFICAÇÃO

### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0021/2023-PG

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	EMPRESA VENCEDORA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Açafirão - embalagem com 1 KG	297	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	PRODUTO GOIANO	R\$ 28,61	R\$ 8.497,17
2	Achocolatado - embalagem com 400 GR	2.346	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	MARATA	R\$ 5,54	R\$ 12.996,84
3	Açúcar cristal - embalagem com 5 KG	6.605	UND	EDELSON FREITAS ROSA	PEROLA	R\$ 18,71	R\$ 123.579,55
4	Arroz polido longo fino tipo 1 - embalagem com 5 KG	4.542	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	BONARROZ	R\$ 24,10	R\$ 109.462,20
5	Bolacha cream cracker embalagem com 300 a 330 GR	1.714	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	RANCHEIRO	R\$ 5,22	R\$ 8.947,08
6	Biscoito de sal tradicional unidade de 26 a 27 GR	2.860	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	CLUB SOCIAL	R\$ 0,85	R\$ 2.431,00
7	Bolacha de doce sabor leite embalagem de 300 a 330 GR	1.272	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	AMANDA	R\$ 4,00	R\$ 5.088,00
8	Bolacha de doce tipo rosquinha de coco embalagem com 600 a 700 GR	1.259	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	EMEGE	R\$ 6,15	R\$ 7.742,85
9	Café moído - embalagem em alto vácuo com 500 GR	13.289	UND	TRES CORAÇÕES ALIMENTOS	3 CORAÇÕES	R\$ 13,00	R\$ 172.757,00
10	Creme de leite - embalagem com 200 GR	12.018	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	TRIANGULO	R\$ 2,82	R\$ 33.890,76
11	Margarina com sal - embalagem com 500 GR	11.316	UND	EDELSON FREITAS ROSA	DELICIA	R\$ 7,30	R\$ 82.606,80
12	Orégano - embalagem com 1 KG	51	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	FC DISTRIBUIÇÃO	R\$ 35,78	R\$ 1.824,78
13	Pimenta do reino preta moída - embalagem com 500 GR	47	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	FC DISTRIBUIÇÃO	R\$ 39,35	R\$ 1.849,45
14	Vinagre - embalagem com 750 ML	240	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	TOSCANO	R\$ 3,25	R\$ 780,00

15	Leite UHT integral - embalagem tetra pak 1 LT	38.316	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	TRIANGULO	R\$ 5,31	R\$ 203.457,96
16	Farinha de trigo especial tipo 1 - embalagem com 1 KG	3.679	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	VITORIOSA	R\$ 3,99	R\$ 14.679,21
17	Fermento químico em pó - embalagem com 100 GR	3.310	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	CAIPIRA	R\$ 3,80	R\$ 12.578,00
18	Polvilho azedo - embalagem com 25 KG	12	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	DO ZE	R\$ 249,83	R\$ 2.997,96
19	Leite de coco - embalagem com 500 ML	1.250	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	COQUIL	R\$ 3,91	R\$ 4.887,50
20	Coco ralado - embalagem com 100 GR	1.500	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	PINDORAMA	R\$ 3,17	R\$ 4.755,00
21	Gelatina sabor abacaxi - embalagem com 1 KG	500	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	FAST MAX FOOD	R\$ 11,99	R\$ 5.995,00
22	Gelatina sabor framboesa - embalagem com 1 KG	500	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	BONDELLI	R\$ 18,06	R\$ 9.030,00
23	Gelatina sabor morango - embalagem com 1 KG	600	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	BONDELLI	R\$ 12,49	R\$ 7.494,00
24	Gelatina sabor uva - embalagem com 1 KG	600	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	BONDELLI	R\$ 14,16	R\$ 8.496,00
25	Açúcar mascavo - embalagem 500 GR	961	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	FC DISTRIBUIÇÃO	R\$ 9,28	R\$ 8.918,08
26	Adoçante sucralose - embalagem com 100 ML	127	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	ADOCYL	R\$ 13,38	R\$ 1.699,26
27	Cacau em pó - embalagem com 200 GR	1.043	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	NUTTRY	R\$ 9,58	R\$ 9.991,94
28	Chocolate amargo em gotas 50 a 55% de cacau - emb. com 1,0 a 1,05 KG	200	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	MAVALERIO	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
29	Chocolate granulado - embalagem com 1.010 a 1.100 KG	200	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	MAVALERIO	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
31	Cereal matinal sabores originais - embalagem de 620 a 730 GR	330	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	ALCAFOODS	R\$ 23,44	R\$ 7.735,20
32	Leite condensado - embalagem de 387 a 395 GR	11.400	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	TRIANGULO	R\$ 5,18	R\$ 59.052,00
33	Amido de milho - embalagem com 500 GR	734	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	DO ZE	R\$ 5,44	R\$ 3.992,96

34	Fubá de milho embalagem 500 GR	825	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	BONOMILHO	R\$	1,63	R\$	1.344,75
35	Bolacha de doce maisena embalagem de 300 a 330 GR	1.584	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	AMANDA	R\$	3,94	R\$	6.240,96
36	Polvilho doce - embalagem 1 KG	2.544	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	DO ZE	R\$	7,94	R\$	20.199,36
37	Amendoim - embalagem com 500 GR	414	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	MINDY	R\$	13,46	R\$	5.572,44
38	Milho de pipoca - embalagem com 500 GR	1.656	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	BONOMILHO	R\$	3,50	R\$	5.796,00
39	Granola - embalagem com 1 KG	400	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	FRUTOS DA TERRA	R\$	22,16	R\$	8.864,00
40	Macarrão parafuso de massa sêmola com ovos - embalagem com 500 GR	1.600	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	SAFRA	R\$	3,48	R\$	5.568,00
41	Azeite de oliva extra virgem embalagem com 500 ML	180	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	COCINERO	R\$	28,18	R\$	5.072,40
42	Óleo de soja - embalagem de 900 ML	24.120	UND	EDELSON FREITAS ROSA	COMIGO	R\$	5,67	R\$	136.760,40
43	Sal refinado - embalagem com 1 KG	2.090	UND	VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	PLUMA	R\$	1,81	R\$	3.782,90
45	Sal iodado extra em sachê - embalagem com 1 GR	227.000	UND	EDELSON FREITAS ROSA	SO SAL	R\$	0,04	R\$	9.080,00
46	Maionese sachê - embalagem com 7 GR	114.576	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	ARIANE	R\$	0,05	R\$	5.728,80
47	Molho catchup sachê - embalagem com 7 GR	177.264	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	ARIANE	R\$	0,05	R\$	8.863,20
48	Extrato de tomate - embalagem de 340 a 350 GR	13.312	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	XAVANTE	R\$	4,67	R\$	62.167,04
49	Feijão carioca - embalagem com 1 KG	8.000	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	TITULAR	R\$	6,24	R\$	49.920,00
50	Farinha de mandioca amarela, seca, grossa e torrada tipo 1 – emb. de 500 a 600 GR	1.074	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	DO ZE	R\$	8,37	R\$	8.989,38
51	Macarrão espaguete de massa sêmola com ovos – emb. com 500 GR	1.900	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	SAFRA	R\$	3,50	R\$	6.650,00
52	Mel - embalagem com 1 LT	147	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	SELVAGEM	R\$	71,42	R\$	10.498,74
53	Maionese - embalagem com 495 a 500 GR	704	UND	EDELSON FREITAS ROSA	SOYA	R\$	7,57	R\$	5.329,28
54	Ervas finas - embalagem com 500 GR	40	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	GOIAS ALIMENTOS	R\$	17,50	R\$	700,00

56	Colorau em pó ou colorífico - embalagem com 500 GR	140	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	FC DISTRIBUIÇÃO	R\$ 8,17	R\$ 1.143,80
57	Creme de cebola - embalagem com 1 KG	100	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	LBS FOODS	R\$ 16,89	R\$ 1.689,00
58	Caldo de galinha - embalagem com 1 a 1,100 KG	189	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	LBS FOODS	R\$ 7,40	R\$ 1.398,60
59	Caldo de carne - embalagem com 57 GR contendo 6 tabletes	501	UND	EDELSON FREITAS ROSA	ARISCO	R\$ 3,25	R\$ 1.628,25
60	Chimichurri seco - embalagem 500 GR	107	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	GOIAS ALIMENTOS	R\$ 16,82	R\$ 1.799,74
61	Azeitona verde inteira sem caroço embalagem com 2 KG	397	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	CAMPO BELO	R\$ 44,58	R\$ 17.698,26
62	Palmito inteiro - embalagem com 300 GR - drenado	1.500	UND	EDELSON FREITAS ROSA	AMAZONIA	R\$ 17,93	R\$ 26.895,00
63	Milho verde - embalagem com 200 GR - drenado)	4.896	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	ODERICH	R\$ 3,62	R\$ 17.723,52
64	Batata palha - embalagem com 800 a 1.000 GR	761	UND	EDELSON FREITAS ROSA	SULLPER	R\$ 22,33	R\$ 16.993,13
65	Canjica de milho (branca) - embalagem com 500 GR	384	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	CAMIL	R\$ 6,24	R\$ 2.396,16
66	Molho inglês - embalagem de 150 ML	264	UND	EDELSON FREITAS ROSA	CEPERA	R\$ 7,92	R\$ 2.090,88
67	Adoçante - embalagem de 8 GR	18.220	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	LOWÇUCAR	R\$ 0,16	R\$ 2.915,20
68	Adoçante para forno e fogão - embalagem com 500 GR	37	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	USEMETAD	R\$ 54,82	R\$ 2.028,34
69	Alecrim desidratado - embalagem com 500 GR	16	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	GOIAS ALIMENTOS	R\$ 12,49	R\$ 199,84
70	Ameixa preta seca inteira com caroço - embalagem com 500 GR	338	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	FC DISTRIBUIÇÃO	R\$ 25,08	R\$ 8.477,04
71	Amêndoa laminada - embalagem com 500 GR	20	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	QDELICIA	R\$ 89,07	R\$ 1.781,40
72	Arroz integral longo fino, tipo 1 - embalagem com 1 KG	206	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	CRISTAL	R\$ 7,02	R\$ 1.446,12
73	Atum sólido em óleo comestível - embalagem com 170 GR	130	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	<b>ROBINSON CRUSOE</b>	R\$ 9,92	R\$ 1.289,60

74	Aveia em flocos finos - embalagem 500 GR	888	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	FC DISTRIBUIÇÃO	R\$ 7,43	R\$ 6.597,84
75	Azeite de dendê - embalagem com 200 ML	42	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	COQUIL	R\$ 12,46	R\$ 523,32
76	Azeitona preta sem caroço - embalagem com 2 KG	73	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	CAMPO BELO	R\$ 68,49	R\$ 4.999,77
77	Barra de cereal com 18 a 20 GR (embalagens individuais)	5.234	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	ALCAFOODS	R\$ 1,23	R\$ 6.437,82
78	Barra de cereal light com 18 a 20 GR (embalagens individuais)	4.847	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	TRIO	R\$ 2,06	R\$ 9.984,82
79	Bicarbonato de sódio em pó - embalagem com 500 GR	189	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	PACHA	R\$ 8,38	R\$ 1.583,82
81	Bolacha de arroz - embalagem de 80 a 90 GR	268	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	NATURAL LIFE	R\$ 8,61	R\$ 2.307,48
83	Canela em pó fino - embalagem com 500 GR	43	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	GOIAS ALIMENTOS	R\$ 13,95	R\$ 599,85
84	Canela em rama - embalagem de 500 GR	43	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	GOIAS ALIMENTOS	R\$ 46,51	R\$ 1.999,93
85	Castanha de baru sem casca torrada - embalagem com 500 GR	116	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	QDELICIA	R\$ 63,18	R\$ 7.328,88
86	Castanha de caju inteira, torrada e sem sal - embalagem de 350 a 500 GR	104	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	QDELICIA	R\$ 118,22	R\$ 12.294,88
87	Castanha do Pará inteira ou castanha do brasil - embalagem com 500 GR	107	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	QDELICIA	R\$ 78,64	R\$ 8.414,48
88	Cereal matinal sabores originais - embalagem de 25 a 30 GR	6.205	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	ALCAFOODS	R\$ 3,38	R\$ 20.972,90
89	Chá de camomila - embalagem com 10 sachês de 1 GR cada	312	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	CHA REAL	R\$ 2,87	R\$ 895,44
90	Chá de capim cidreira - embalagem com 10 sachês de 1 GR cada	315	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	CHA REAL	R\$ 7,87	R\$ 2.479,05
91	Chá de erva doce - embalagem com 10 sachês de 1 GR cada	312	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	CHA REAL	R\$ 8,79	R\$ 2.742,48
92	Chá de hortelã - embalagem com 10 sachês de 1 GR cada	289	UND	EDELSON FREITAS ROSA	LEAO	R\$ 9,50	R\$ 2.745,50

93	Chá de maçã - embalagem com 10 sachês de 1 GR cada	263	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	CHA REAL	R\$ 9,12	R\$ 2.398,56
94	Chá mate - embalagem com 10 sachês de 1 GR cada	267	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	LEAO	R\$ 5,92	R\$ 1.580,64
95	Chá mate - embalagem 250 GR	64	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	LEAO	R\$ 10,62	R\$ 679,68
96	Champignon fatiado - embalagem 1,50 a 2,00 KG	124	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	CAMPO BELO	R\$ 56,45	R\$ 6.999,80
97	Chantilly - embalagem de 1 LT	102	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	AMELIA	R\$ 13,73	R\$ 1.400,46
98	Chocolate ao leite em barra - embalagem com 1 KG	52	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	MAVALERIO	R\$ 26,92	R\$ 1.399,84
99	Chocolate branco em barra - embalagem com 1 KG	16	UND	EDELSON FREITAS ROSA	COBER TOPO	R\$ 29,00	R\$ 464,00
100	Coentro desidratado moído - embalagem com 500 GR	7	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	GOIAS ALIMENTOS	R\$ 9,71	R\$ 67,97
101	Cominho em pó - embalagem com 500 GR	30	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	GOIAS ALIMENTOS	R\$ 13,33	R\$ 399,90
102	Cravo da índia - embalagem com 500 GR	21	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	QDELICIA	R\$ 42,40	R\$ 890,40
103	Creme de leite zero lactose - embalagem com 200 GR	816	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	PIRACANJUB A	R\$ 3,63	R\$ 2.962,08
104	Doce de goiaba tipo cascão - embalagem 500 GR	103	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	VAL	R\$ 7,76	R\$ 799,28
105	Doce de leite caseiro - embalagem plástica com 400 GR	485	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	TRIANGULO	R\$ 5,77	R\$ 2.798,45
106	Ervilha - embalagem de 1,800 a 2,00 KG	244	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	BONARE	R\$ 22,54	R\$ 5.499,76
107	Essência de baunilha embalagem de 30 ML	94	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	MIX	R\$ 9,84	R\$ 924,96
108	Farinha de arroz - embalagem com 1 KG	58	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	URBANO	R\$ 6,90	R\$ 400,20
109	Farinha de milho amarela - embalagem com 500 GR	78	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	PACHA	R\$ 3,21	R\$ 250,38
110	Farinha de rosca - embalagem com 500 GR	541	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	PACHA	R\$ 6,65	R\$ 3.597,65
111	Feijão branco - embalagem com 500 GR	403	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	SINHA	R\$ 7,19	R\$ 2.897,57
112	Feijão preto - embalagem com 1 KG	896	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	TITULAR	R\$ 7,68	R\$ 6.881,28

113	Fermento biológico seco instantâneo para pães - embalagem com 500 GR	56	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	ITAIQUARA	R\$ 19,65	R\$ 1.100,40
114	Flocos de milho pré-cozido tipo flocão - embalagem com 500 GR	962	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	BONOMILHO	R\$ 1,61	R\$ 1.548,82
115	Frutas cristalizadas mistas - embalagem com 500 GR	11	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	LA VIOLETEIRA	R\$ 13,68	R\$ 150,48
116	Gelatina diet/zero - embalagem com 12 GR	130	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	ENJOY	R\$ 1,61	R\$ 209,30
117	Gelatina incolor sem sabor - embalagem com 1 KG	25	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	FAST MAX FOOD	R\$ 79,99	R\$ 1.999,75
118	Gelatina sabor limão - embalagem com 1 KG	350	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	FAST MAX FOOD	R\$ 12,00	R\$ 4.200,00
119	Geleia de frutas - embalagem com 15 GR	3.120	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	HOMAMEDE	R\$ 0,44	R\$ 1.372,80
120	Geleia de frutas diet - embalagem com 15 GR	999	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	HOMAMEDE	R\$ 0,55	R\$ 549,45
121	Grão de bico - embalagem com 500 GR	565	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	BONOMILHO	R\$ 7,78	R\$ 4.395,70
122	Leite condensado zero lactose - embalagem de 387 a 395 GR	640	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	TRIANGULO	R\$ 7,15	R\$ 4.576,00
123	Leite de soja - embalagem 1 LT	1.033	UND	EDELSON FREITAS ROSA	ADES	R\$ 21,16	R\$ 21.858,28
124	Leite integral instantâneo em pó - embalagem 800 GR a 1 KG	205	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	ITAMBE	R\$ 37,07	R\$ 7.599,35
125	Leite UHT desnatado - embalagem tetra pak 1 LT	539	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	ITALAC	R\$ 5,75	R\$ 3.099,25
126	Leite UHT livre de lactose - sem lactose - embalagem tetra pak 1 LT	1.165	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	TRIANGULO	R\$ 6,95	R\$ 8.096,75
127	Lentilha - embalagem com 500 GR	32	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	PACHA	R\$ 15,62	R\$ 499,84
128	Macarrão farfalle grano duro - embalagem 500 GR	1.144	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	ADRIA	R\$ 11,30	R\$ 12.927,20
129	Macarrão padre nosso massa sêmola com ovos - embalagem 500 GR	661	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	SAFRA	R\$ 3,02	R\$ 1.996,22
130	Macarrão para lasanha massa sêmola com ovos - embalagem 200 GR	450	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	CRISTAL	R\$ 7,55	R\$ 3.397,50



131	Macarrão penne de massa sêmola com ovos - embalagem 500 GR	1.324	UND	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA	SAFRA	R\$ 3,32	R\$ 4.395,68
132	Macarrão talharim de massa sêmola com ovos - embalagem 500 GR	442	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	PAULISTA	R\$ 4,51	R\$ 1.993,42
133	Manteiga extra com sal - embalagem com 10 GR	4.368	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	BOM SABOR	R\$ 0,77	R\$ 3.363,36
134	Manteiga extra sem sal - embalagem com 10 GR	4.056	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	ITAMBE	R\$ 0,80	R\$ 3.244,80
135	Margarina com sal - embalagem com 10 GR	1.872	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	ITAMBE	R\$ 0,93	R\$ 1.740,96
136	Margarina sem sal - embalagem com 10 GR	1.560	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	BOM SABOR	R\$ 0,38	R\$ 592,80
137	Molho apimentado - embalagem com 900 ML	23	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	ARIANE	R\$ 5,65	R\$ 129,95
138	Molho de tomate catchup - embalagem com 1 a 1,1 KG	176	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	QUERO	R\$ 11,79	R\$ 2.075,04
139	Molho de tomate catchup - embalagem com 3,2 KG	37	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	ARIANE	R\$ 13,24	R\$ 489,88
141	Molho shoyo - embalagem com 900 ML a 1,0 LT	81	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	SAKURA	R\$ 22,51	R\$ 1.823,31
142	Mostarda - embalagem de 900 ML a 1 LT	128	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	ODERICH	R\$ 9,37	R\$ 1.199,36
143	Noz moscada moída - embalagem com 500 GR	10	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	GOIAS ALIMENTOS	R\$ 22,00	R\$ 220,00
144	Nozes sem casca - embalagem de 100 a 110 GR	50	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	DUNORTE	R\$ 21,30	R\$ 1.065,00
145	Páprica defumada em pó - embalagem 500 GR	64	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	GOIAS ALIMENTOS	R\$ 10,93	R\$ 699,52
146	Páprica picante em pó - embalagem de 500 GR	37	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	GOIAS ALIMENTOS	R\$ 10,81	R\$ 399,97
147	Pimenta calabresa moída - embalagem com 500 GR	39	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	CEASA	R\$ 12,82	R\$ 499,98
148	Pimenta malagueta em conserva - embalagem com 200 GR	128	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	AROMA DE MINAS	R\$ 30,23	R\$ 3.869,44
149	Polpa de pequi em conserva - embalagem c/ peso líquido 500 a 600 GR	59	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	IMPERADOR	R\$ 17,79	R\$ 1.049,61
150	Proteína de soja texturizada - embalagem de 400 GR a 500 GR	414	UND	EDELSON FREITAS ROSA	SINHA	R\$ 6,03	R\$ 2.496,42



151	Trigo para quibe - embalagem com 500 GR	227	UND	EDELSON FREITAS ROSA	BURGOL	R\$ 5,28	R\$ 1.198,56
152	Uva passas branca - embalagem com 500 GR	46	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	FC DISTRIBUIÇÃO	R\$ 19,62	R\$ 902,52
153	Uva passas escura - embalagem com 1 KG	133	UND	EDELSON FREITAS ROSA	QDELICIA	R\$ 33,15	R\$ 4.408,95
154	Caldo de galinha - embalagem com 57 GR contendo 6 tabletes	60	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTD	ARISCO	R\$ 7,70	R\$ 462,00

Sugerimos o cancelamento dos seguintes lotes: 30, 44 e 155.

Goiânia, 29 de janeiro de 2024.

Comissão de Licitação

SESC Goiás